
 

 

 

      
 
 

  254/2025 
 
 06.12.2025 

 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições,  

Considerando a determinação da DCO, e em conformidade com 

as regras do art. 57 do Regulamento Específico (REC) do Campeonato Mineiro 

– 2026 – Módulo I: 

R E S O L V E 

 
Jogo nº: 11 
 

Rodada: 2ª 
 

Time A: Betim 

 

Time B: Uberlândia SAF 

 
 

Modificação:  

 

 De: 14/01/2025 (quarta-feira), às 20:00h 

 Para: 14/01/2025 (quarta-feira), às 20:00h (mantido) 

 De: Arena Vera Cruz, Betim/MG 

 Para: A definir 

  

Motivo: Solicitação do mandante 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jogo nº: 22 
 

Rodada: 4ª 
 

Time A: Betim 

 

Time B: URT 
 

Modificação:  

 

 De: 21/01/2025 (quarta-feira), às 20:00h 

 Para: 21/01/2025 (quarta-feira), às 20:00h (mantido) 

 De: Arena Vera Cruz, Betim/MG 

 Para: A definir 

 

Jogo nº: 36 
 

Rodada: 6ª 
 

Time A: Betim 

 

Time B: Cruzeiro SAF 
 

Modificação:  

 

 De: 01/02/2025 (domingo), às 16:00h 

 Para: 01/02/2025 (domingo), às 16:00h (mantido) 

 De: Arena Vera Cruz, Betim/MG 

 Para: A definir 

 

Motivo: Solicitação do mandante 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jogo nº: 41 
 

Rodada: 7ª 
 

Time A: Betim 

 

Time B: Itabirito SAF 
 

Modificação:  

 

 De: 08/02/2025 (domingo), às 16:00h 

 Para: 08/02/2025 (domingo), às 16:00h (mantido) 

 De: Arena Vera Cruz, Betim/MG 

 Para: A definir 

 

Motivo: Solicitação do mandante 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabriel Senra da Cunha Pereira                                  


